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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82215016U

2. Data e Regjistrimit 15/10/2008
3. Emri i Subjektit IT-PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2008
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, nr 105 

24.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime per menaxhimin e projekteve, sherbim per 
menaxhimin e riskut, sherbime per zhvillim aplikacionesh, 
sherbime per aplikacione ne nivel sipermarrje, sherbim per 
integrim  aplikacionesh, sherbim per projektim dhe ndertim 
faqesh interneti, sherbim per menaxhimin e proceseve ne 
biznes. Instalime dhe montime paisje GPS.Konfigurime dhe 
mirembajtje sisteme GPS. Mirembajtje dhe sherbime te 
ndertimeve, mjeteve motorike, sistemeve informatike, 
sistemeve energjitike. Konsulence dhe projektim ne fushen e 
ndertimeve, infrastrukturave informatike dhe energjike. 
Tregtim materialesh ndertimi, sisteme informatike, pjese 
kembimi per automjete, kancelari, sisteme energjitike. 
Shoqeria mund te importoje, tregtoj dhe te eksportoje cdo 
lloj malli, artikulli, pajisje apo te tjera veprimtari brenda 
kuadrit ligjor, dhe mund te zhvilloje cdo aktivitet te cilesuar 
te nevojshem per arritjen e qellimit kryesor te sjelljes se 
fitimeve, qellim per te cilen eshte krijuar.
Ardian Rapo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2019                Deri: 26/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdliraRapo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.166.667,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanReovica

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.166.667,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SaimirGora

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.166.667,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IT-PARTNERS
E-Mail: info@it-partners.us  
Telefon: 0692070233  
Të Tjera: Ne ceshtjen me nr. CN-406666-06-10 vihet 
shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 02 date 08.06.2010 ne te 
cilin eshte vendosur: Miratimin e llogarive vjetore te bilancit 
per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009. Emerimin e ekspertit  
kontable te rregjitruar per te pergatitur raportin per shtimin e 
kapitalit te shoqerise te z. Teki Flamuri me nr. 106 license, 
date 10.01.2001.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D40FFC-F63D-45CF-BE53-001BA545D729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3855ECA3-F3BE-4968-92D4-01764F22ABBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7746BC2E-BF27-4DD3-958E-DC7960194BBA
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Regjistrimi Fillestar: CN-180328-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-224574-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, nr.122;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304957-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Saimir Gora")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alan Lindsey White")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Gora")                      Nga data "16/10/2009             
Ne daten "16/10/2014
eshte larguar administratori:            ("Alan Lindsey White")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-306919-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barikadave, nr. 122;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, nr.122;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Budi, Nr. 75;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EC681D-B17B-48BC-84E3-17F0F42C5A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D212E6-FB81-4656-8FDA-A9CCAAD2666A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18667226-B2FC-46F5-A8BC-AFC2B9EF2595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60DEA17-E6FF-44B7-923A-B838AC671CD2
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406666-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me nr. CN-406666-06-10 vihet 
shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 02 date 08.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: 
Miratimin e llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009. 
Emerimin e ekspertit  kontable te rregjitruar per te pergatitur raportin per shtimin e 
kapitalit te shoqerise te z. Teki Flamuri me nr. 106 license, date 10.01.2001.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Gora")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("1.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Lilo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("1.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-879386-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2012 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 1787 Rep. Nr. 491 Kol. date 12.09.2012 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ernest Dimashi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artur Lilo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889734-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24/09/2012 per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5716D6BD-C16E-4B65-B0CA-02C182DD2272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCEA290-EB97-436E-9ED6-C5216A691A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1548533-82F0-4C40-B79A-08F37A033609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9201B11-227C-45F0-A387-1E1C0B53E3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C2170A-0202-4E66-857F-14F6B99BEA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243A022D-F4F8-4A2C-8390-2B1CE369FE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243A022D-F4F8-4A2C-8390-2B1CE369FE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED20E092-8102-4144-B174-8B1E4A2B449C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86F0A06-1004-4C10-9701-92CFF14BF342
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dytesore teushtrimit te akitivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Pallati Vila, prane ish kinema 17 Nentori, Kati i katert;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-270800-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 25.11.2013 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur : Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit te subjektit si dhe hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktiviteit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hoxha Tahsim",Nr.122;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hoxha Tahsim",Nr.122;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, Pallati Vila, prane ish kinema 17 Nentori, Kati i katert;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barikadave, nr. 122;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273768-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.11.2013, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, nr 105;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hoxha Tahsim",Nr.122;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F35CB21-011E-4ED1-917F-2CCEE1A2ADAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F35CB21-011E-4ED1-917F-2CCEE1A2ADAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC98D38-0EDA-42DA-8C4F-96A8DD46F6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69108543-121D-4D84-BF90-F0E5AF41DF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5481C4-34B6-4A8C-AAF6-33DB23DD9A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5481C4-34B6-4A8C-AAF6-33DB23DD9A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5B2679-FAF2-40CD-ABDB-BFA11A1F079F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33BC664-4F43-4824-9BEE-D98E0B62D96D
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hoxha Tahsim",Nr.122;         "

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-488924-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.05.2014, të asamblesë së 
përgjithshme dhe kontratës noteriale Nr. 650 Rep. Nr. 285 Kol. date 26.05.2014, për 
transferim të kuotave të kapitalit me anë të shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edlira Rapo")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "833.250,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Reovica")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "833.250,00
eshte larguar ortaku:            ("Ernest Dimashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Gora")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.250.000,00")            u be              ("833.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Gora")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Gora")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561122-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB5A118-FB85-4E70-9E86-5130176E8EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6054947A-E9E2-4699-B55E-7D78B60FF087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D835DE0-C84E-401B-A4FB-CB3EAFAC09E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D835DE0-C84E-401B-A4FB-CB3EAFAC09E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CC1C08-BC5A-4CC6-8755-DC06E461D568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3E8B40-AD39-4CA1-A8E4-222211EA7885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A46BBF-AB8A-4F18-B884-5D735D5372EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78816FFA-60A3-44E3-A39D-934817AD96F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0778196-62A6-46D7-A2B3-F70AF8787409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0778196-62A6-46D7-A2B3-F70AF8787409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEC8F44-1D73-43A9-A6E5-5BAFAF5528E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13285AA4-AD54-47DA-A763-75D922AAC55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0988F6-BA41-4FF6-8757-E0995238F0DB
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-664280-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 06.10.2014, ku eshte vendosur 
qe afati i emerimit te perfaqesuesit ligjor z.Saimir Gora te jete deri me 16.10.2015. 
Depozitim i prokures se posaçme Nr.657 Rep. Nr.267 Kol. date 10.06.2014, per emerimin 
si perfaqesuese te posaçme te zj.Jonida Mbrakulli qe te kryeje veprime te ndryshme 
bankare prane te gjitha bankave te nivelit te dyte qe operojne ne territorin e Shqiperise si: 
arketime, pasqyrim e terheqje interesash, te firmose dokumenta te ndryshme e çdo veprim 
te nevojshem  lidhur me veprimtarine e shoqerise prane ketyre institucioneve, te rinovoje 
kontratat e lidhura me keto institucione bankare, te terheqe inetresat dhe te ruaje 
dokumentimin e veprimeve financiare te kryera per kete qellim dhe te dorezoje ndaj te 
perfaqesuarit shumen e terhequr, duke patur te drejten e terheqjes se principalit (kapitalin e 
depozituar)pa mbushur afatin e maturimit. I perfaqesuari gezon te drejten per te terhequr 
principalin para dhe pas afatit te maturimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Gora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/10/2014")            u be              ("16/10/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855939-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134390-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F53F7C-231D-46DC-826B-F36E5EAB6E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ECA86A-0ADB-4EE7-A2B2-05CB28C9237C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ECA86A-0ADB-4EE7-A2B2-05CB28C9237C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3D389C-8782-41D2-AB33-130F1184697F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDF5535-0C06-4372-8EC0-1A5ACBAC0B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9ED346-D973-4984-B013-417F93195147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14019412-6858-44C3-9F27-21072EB8A329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2A3294-1A66-4F01-81F5-49BF7E921CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA69694-7AC8-464F-A271-76FE6CD41C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AA90F6-68E2-43AA-A66D-9F3594ACE29B
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05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192362-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-414259-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.11.2015, ku është vendosur: 
Riemërimi  në detyrën e administratorit të shoqërisë, Z. Saimir Gora. Depozitimi i 
vendimit, nr.3, datë 12.11.2015, ku është vendosur: Emërimi i ekspertit Z. Eglis Flaga, per 
pergatitjen e raportit per rritje kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Gora")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/10/2009")            u be              ("16/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Gora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/10/2015")            u be              ("16/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-450406-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.12.2015, ku eshte vendosur, 
miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel date 07.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "24.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "8.166.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Gora")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("833.250,00")            u be              ("8.166.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Gora")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Reovica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("833.250,00")            u be              ("8.166.667,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722B0A2F-B9D4-46FC-8551-03ACF01B1189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFF8DF6-689D-4F1E-B794-42493C99F3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31829A3-88B2-4FEB-A5D9-5C29F722EF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E943331F-0FF1-4BD2-AF18-8E541D75D22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE218A1-C05B-4214-9554-D228AA0A1823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5A5ECE-3310-43A5-9915-7C816A9216B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4E93CF-087F-4EE4-85BF-C2ED95BDC14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E406D63-1E97-418E-9EBC-F8F9B7C0D13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E406D63-1E97-418E-9EBC-F8F9B7C0D13C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Reovica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Rapo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("833.250,00")            u be              ("8.166.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Rapo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-674000-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
25.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982167-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-304628-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851590-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522A4995-0E9B-4068-BF1A-2A676A01311C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A128714-05D8-4F04-8DCB-43F01D62BCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E3E674-6D57-4868-A448-60D3A6E495EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A6E91B-33E5-43DD-BD2C-E000F0B45BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A6E91B-33E5-43DD-BD2C-E000F0B45BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA8278C-6F74-484E-B7D7-78650FC522F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D2A427-961E-4A2A-961A-83B4262F898E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71FDEFC-8862-48F2-82EA-A7615619FCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E7A26E-1B70-438A-9C13-3719C67781C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F086BB-222B-4423-9AC2-A9964DFA2B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AA1763-AC94-47A3-BCC9-B36962C6C2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B5F3B8-C1EC-411B-AF6B-B83950676A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7C5FD1-88A1-44C7-97BA-EBA5B12593E6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019665-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 16.11.2018, ku eshte vendosur:  Riemerimi i administratorit te shoqerise 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@it-partners.us")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Gora")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/10/2015")            u be              ("17/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Gora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/10/2018")            u be              ("17/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255337-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF 2018.pdf
shenimet shpieguse.xls.pdf
Vendimi 2018.pdf

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259313-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.06.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Sherbime per menaxhimin e projekteve, sherbim per menaxhimin e 
riskut, sherbime per zhvillim aplikacionesh, sherbim per aplikacione ne nivle sipermarrje, 
sherbim per integrim aplikacionesh, shebrim per projektim dhe ndertim faqesh interneti, 
sherbim per menaxhimin e proceseve ne biznes etj.")          u be            ("Sherbime per 
menaxhimin e projekteve, sherbim per menaxhimin e riskut, sherbime per zhvillim 
aplikacionesh, sherbime per aplikacione ne nivel sipermarrje, sherbim per integrim  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CF88F4-59B9-42F0-B184-E368FE9FB656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4FECE8-6A02-49F2-9E60-F2FB37915771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79D33AE-66D9-4DAC-8259-4715EA904E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7705443B-4393-4351-A9E9-BF9039E2CE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB12244-FBF1-4776-84C6-F9DB078B787A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB12244-FBF1-4776-84C6-F9DB078B787A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E8EBB1-2540-484F-9541-6A91D249EBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC66A65-0DEC-42C7-869C-81219888C491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03E5894-27AE-4CCC-BB21-5DB8EF72C674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59BCDB6-C83E-4B2A-A6CB-E54DD03D00A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E1760A-2B81-40BF-9E28-05F5895BC16A
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aplikacionesh, sherbim per projektim dhe ndertim faqesh interneti, sherbim per 
menaxhimin e proceseve ne biznes. Instalime dhe montime paisje GPS.Konfigurime 
dhe mirembajtje sisteme GPS. Mirembajtje dhe sherbime te ndertimeve, mjeteve 
motorike, sistemeve informatike, sistemeve energjitike. Konsulence dhe projektim ne 
fushen e ndertimeve, infrastrukturave informatike dhe energjike. Tregtim 
materialesh ndertimi, sisteme informatike, pjese kembimi per automjete, kancelari, 
sisteme energjitike. Shoqeria mund te importoje, tregtoj dhe te eksportoje cdo lloj 
malli, artikulli, pajisje apo te tjera veprimtari brenda kuadrit ligjor, dhe mund te 
zhvilloje cdo aktivitet te cilesuar te nevojshem per arritjen e qellimit kryesor te 
sjelljes se fitimeve, qellim per te cilen eshte krijuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450282-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.12.2019 ku eshte vendosur: - Largimin e administratorit Saimir Gora dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Ardian Rapo.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Rapo")                      Nga data "26/12/2019             
Ne daten "26/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Saimir Gora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539096-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asambles 2020.pdf
pasqyra e pozicionit financiar 3.xlsx
Shenimet shpjeguese.xlsx.pdf
PP1.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A8FB05-F0E8-4013-994A-3EE3261FFDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E798AF87-E8F9-4802-9601-BFDEF4E93CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E798AF87-E8F9-4802-9601-BFDEF4E93CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA27E5E-06AE-4309-87BD-DA3794A0B116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CD5A01-57FA-4F36-AC1A-CC14C67A74C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD495270-3D0D-4A88-B1F3-F924B2C84662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD495270-3D0D-4A88-B1F3-F924B2C84662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C596A33-34C1-4203-A4B5-FD094699C1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABADF262-365F-41E8-A3D0-865E058BACD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E73C505-52A7-4FCE-8CBC-7E4143AB9DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF61B5A4-A861-458C-AF42-46CD8D32976F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4355D78F-032C-44FE-A199-F6A559168C9E
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15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742691-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Paqyrat e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi 2020.pdf
Pasqyrat e performances.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020.pdf

Datë: 15/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DE041D-BD41-499F-8D78-A69FE4A9342E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A93A66A-C43C-450D-B9C7-3F43A866EF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FBB393-C68E-493E-BAAA-54D477AF8979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23DE82A-8A6D-4ACD-A57A-DD75F8028F3F

